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Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.
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Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: 
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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

SUMMARY OF CHANGES  

SECTION  SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

The following have been added by full text: 

        QUESTIONS AND ANSWERS
FPN-63 Question and Answers

Question:  We would like the technical specifications for the system.

Answer:  The technical specifications are posted along with this amendment.

Question:  We would like the environmental specifications for the shelter

Answer:  The radar utilizes a snowbird R-134 ECU A/E32C-45 part no. 1559AS100-1; Power requirements: 208 VAC, 3-phase @ 60 Hz Cooling Capacity:  36,000 BTU/HR Heating Capacity:  76,000 BTU/HR Maximum input:  17,400 Watts

Refrigerant: R-134A - 7 lbs, 5 Oz

Question:  Is supplied power the same at all locations?

Answer:  Power supplied is the same at all stations.

Question:  What is the power input to the shelter?

Answer:  Power input to the shelter: 120/208 volts 4-wire 3 phase 60 Hz

Question:  What are the specs for the ECU, is it thermostatically controlled, does it have a dehumidifier?

Answer:  ECU is thermostatically controlled and does not have a dehumidifier.

Question:  What is the level of the interface between transmitter-receiver-processor? 

Answer:  Transmitter-Receiver-Processor: Timing Signals via Military-type, multi-pin shell connectors.

Receiver-to-Processor: Moving Target Indicator (MTI) RF Video 60Mhz on Rigid coax.

Internal to Processor, Processor A-to-D, and MUX/DMUX: Socket-to-Wire Wrap; control signals and data consisting of analog, DC, and digital levels.

Transmitter-to-Receiver: No connection

Local Control Panel to Processor: control signals consisting of analog and DC levels.

Local Control Panel to Transmitter: control signals consisting of analog and DC levels.

The system's only "digital word" is from the Processor A-to-D to the MUX/DMUX for transmission out on fiber.

Question:  What type of fiber (mode) is currently used? 

Answer:  Four Strand, Multi-mode fiber, two are used (send & receive), two are spares.

Question:  What type of ECU is currently in use (R-134 by Snowbird), and what is its cooling capacity in "tons". 

Answer:  Environmental Control Unit is 5 Tons, or 60,000 BTU/Hr.

Question:  Does the antenna polarizer, when rotated into place, produce a pseudo-circular polarization, or a "true" polarized wave? 

Answer:  Pseudo-circular polarization via a polarizer which is rotated into position over the dipole array, on demand, from the local control panel.

Question:  What is the KVA in put to the shelter at 3-phase, 208VAC?  

Answer:  Precision Approach Radar (PAR) 6.2KVA. ECU 6.6KVA. Total ~13KVA. PF ~.75 (Inductive). Phase balance is ~25/40/35.

Question:  Is any additional lightning protection required? Is there any in the system now? 

Answer:  The only protection currently in the system is "surge suppression" via 3 Metal Oxide Varistiors (MOV) in Power Distribution Panel (PDP).

Question:  Are all 37 stations on the same frequency (9.080GHz)? Innumerate exceptions. 

Answer:  There are 34 on 9.080GHz, and 3 which are offset by 290MHz. All must operate between 9.0 and 9.2GHz.

Question:  Are physical changes, such as removal of the "doghouse" and/or addition of a "dome" acceptable, if required, for a design solution, such as a "phased-array" antenna solution? 

Answer:  SSC-PAC 41120 is willing to consider all "complete" solutions which address Life-Cycle-Extension (LCE) concerns.

(End of Summary of Changes) 

